Amerikanischer Salat

Chef Salat

Mixed salad

Gurkensalat

Hawaii-Salat

Kleiner Beilagensalat

M exikanischer Salat

Nizza Salat

Santa Barbara Salat

Tomatensalat

Tomaten-M ozzar €lla Salat

7€

7€

11
4€

3€

10
5€

6€

8€

10
4€

5€



’ Wur stsal at

Alkoholfreie Getranke

Alkoholische Getranke

Export

Lambrusco

Morio Muskat

Pils

Pfalzer Riedling

8€

a N

(W)

@ ©



@ Pfalzer WeilRwein
l ~
RosA©wein
J Rotwein

@ Weizen

Vorspeisen

Gegrillter Schafskase

. Salami

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Salami- Schinken*

@ Salami- Schinken Artischocken Oliven

-
o ?9 Scharfe Salami-

h oo

4€

5€

4€



Schinken*

‘ Vegetarisch

10 meistbestellte Gerichte

@ Donerol3
@ Doner klein

@ Salami Schinken Pilze

Mare

Pasta
Q Rigatoni Gorgonzola

Spaghetti Carbonara

@ Spaghetti Chef

10
4€

5€

7€

7€



=l

Q‘ Spaghetti Bolognese
.“")

@I Tortellini Bolognese

Tortellini Broccoli
Tortellini Gorgonzola
Spaghetti Mare

Spaghetti Napoli

r
@ Flammkuchen
£

Margherita

Nudelgerichte

e Gulasch

10
7€

10
5€

10
7€

10
3€

10



Rigatoni Bolognese

Spaghetti Arabisch

Spaghetti Gorgonzola

Tortellini Carbonara

e . @

Cheesebur ger

Hambur ger

o
- c
=
Q
@
v

Beilagen

French fries

Gnocchi

7€

7€

10
7€

10
7€

19

24



Gnocchi

Gnocchi Gorgonzola

Gnocchi Bolognese

Gnocchi Carbonara

Gnocchi Funghi

Iy

Snacks
e Quesadilla Chips

Pizza - medium a 30cm

1@ ’ Special

Pizza

19
7€

7€

7€

7€

14

a o



Bolognese Salami

Calzone Belage nach Wahl

Indian Style Pizza

Kapern Sardellen Peperoni Zwiebeln Knoblauch

Krabben Paprika Zwiebeln

Salami Schinken Broccoli

Salami Sardellen Zwiebeln Peperoni

Salami Schinken Paprika Peperoni Zwiebeln

Salami Schinken Paprika Artischocken Knoblauch

Salami Schinken Paprika Oliven

Scharfe Salami Sardellen Zwiebeln Peperoni

Schafskése Peperoni Zwiebeln

a o

a o

a o

a o



@ Schinken Pilze Zwiebeln

@ Spinat Schafkase Champignons

@ Thunfisch Tintenfisch Kapern

Fischgerichte

k! s
@ Seelachsfilet

M eer esfr ichte

@ Squid

Fleischgerichte

)

@ Pfalzer Rumpsteak

‘ Putengeschnetzeltes

a o

10
9€

14

10
10



Schnitzel

Cordon Bleu

;g
—

Jager schnitzel

Zigeuner schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

B DEO

Chicken

Chicken Wings

Chicken Nuggets

© @

Pizzen

10
9€

10
9€

10
9€

10

10

21
5€

19



Pizza Hawaii

Pizza Bolognese

Pizza Casanova

Pizza Spaghetti

Pizzabr ot

Pizza Doner Art

Vegetarische Gerichte

‘ Broccoli caserole

Gyrosgerichte

w Gyrospfanne

4€

5€

5€

10
5€

10
2€

6€

10
6€



| ndische Gerichte

@ Murgh Curry

@ Murgh Sabji
@ Vegetable Curry

Tortillas

, )
'\.

i . .
@ Quesadilla Vegetarisch

Flammkuchen

o Flammkuchen ElsaRer Art

"
y )

i .
@ Vegetarischer Flammkuchen

Uber backenes

a

a



@ Rigatoni Special

Auflaufe

o

@ Blumenkohlauflauf

ra
'

il e,
@ Hahnchenbrustfilets Auflauf

.
hY

L ammagerichte

O Lamm Curry

o e i
@ Burrito Grande Nor mal

Fingerfood

@ Pommesfrites K &se tiberbacken

10
6€

8€

10
9¢€



Tortdlini

P e

‘ Tortellini Funghi

QUESADILLA

Quesadilla Grande La Salsa
Quesadilla Rinder hackfleisch
Quesadilla Hahnchenbr ustfilet

Quesadilla Grande Nor mal

@& 8@

Doner

Donerteller Pommesfrites

Doner ol Schafskase

Doner klein Schafskéase

8@

h oo

a



m Donerteller Reis

Spezialitaten vom Grill

ra
'

@ Bauer nsteak

.
hY

Pizza klein @ 26cm

i

. .
@ EXxpress Pizza

Kleine Gerichte

r

e S .
@ Baguette Cheese and Ham
@ Chinesische Minifrthlingsrollen



. F;
! r

sl i,
@ Panierte Schweineschnitzelstiickchen

. F;
! r

@ Toast Hawaii Schinken

. F;
! r

@ Toast Hawaii Salami

Al Forno

’ Cannélloni

Fleischgerichte vom Schwein

. F
b !

sl i, .
@ Par mesanschnitzel

M exikanisch

W

7€

19
7€

@ ©



}'ﬂ"“z : Burrito Vegetarisch

Grof3e Pizza

il e,
@ Hackfleisch Salami Schinken

Pizzen-Klein @ 26 cm

.
@ Thunfisch Zwiebeln Peper oni

Rigatoni

Chef
Rigatoni Carbonara
Rigatoni For maggi

Rigatoni Funghi

@D6 ¢

o

10
5€

7€

10
7€

7€



Calzone

23
5€

Calzone

I ndische K tiche

G Pork Curry 2

Original Indische Kiiche

@m Goscht Curry .

Pizza- Mini @ 22cm

@ Vier Jahreszeiten 5
€

Vegetarische Pizza



@ Vegetarische Calzone

Schnitzel vom Schwein

y /
b !

.
@ Curryrahmschnitzel

Turkische Spezialitaten

e Turkische Pizza Doner fleisch

Turkische Pizza

o e
@ Turkische Pizza einfach

mtlliseiliiciiliten,
@ Turkische Pizza gemischtem Salat und Schafskése

s,
@ Turkische Pizza gemischtem Salat und Tzatziki

Pizza 28cm

a o

a W



@ Salami Pilze Zwiebeln

Kleine Grillgerichte

.
y s

@ Hambuger

M exikanisch — Burritos

@ Burrito Hahnchenbrustfilet
@ Burrito Grande La Salsa
@ Burrito Rinder hackfleisch

Giant Monster-Burger

"
y )

it
@ Fischstéabchen Burger

Side Stars

a o

h oo

a W



a Hot Dog

Pizzen - Klain & 26cm

% _r';
@ Salami Schinken Champignons Hackfleisch

Pizza &4 28cm

. F
b !

. .
@ Thai Style

Pizza - Normal & 27cm

@ Salami Champignons

Fisch-Pizza - Party 40 x 60 cm

. F;
', /

i . . .
@ Thunfisch & Zwiebeln

20
2€



Party Pizza 40cm x 60cm

Quattro Stagione

Pizzen - Klein A, 26cm

M ozzarella frische Tomaten

M eterpizza - 21x13cm

Schinken Spinat

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

10
4€



Bohnensalat

Express Salat

K aserahmschnitzel

Putensteak

Rigatoni Uberbacken

Tortelini tUberbacken

Italienischer Salat

10
4€

6€

9€

10
9€

7€

7€

10
7€



